
開催

入札不調に

付随意契約

1.

2.

3.

4.

5.

6. くじ引きにより
落札

7.

8.

9. 〇

10.
株式会社　山本工
業

7,440,000

有限会社　西尾建
工

7,440,000

株式会社　廣川組 7,440,000

有限会社　高橋組 7,440,000

たむら建設　株式会
社

7,440,000

株式会社　大建 7,440,000

株式会社大正土木
工業

7,440,000

第   2   回

有限会社　松豊土
木

7,440,000

曽根工業　株式会
社

7,440,000

抽選型指名競争入札

入札結果
入 札 価 格 入 札 価 格

大石建設　株式会
社

7,440,000

業     者     名 立会人
第   1   回

吉田町役場　2階　町民ホール

様式第13号（第16条関係）

入　　札　　結　　果　　表

入 札 番 号

予 定 価 格 ¥8,184,000 入 札 書 比 較 価 格 ¥7,440,000

第　48　号

入 札 番 号

令 和 元 年 9 月 11 日 （ 水 ） 午 後 1 時 30 分

工 事 名

工 事 箇 所 吉田町　住吉　地内

令和元年度　都市計画下水道事業　公共下水道　既設管路施設耐震補
強工事

入 札 日 時

入 札 場 所


